

# Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS

c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 19 00 75

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS  
c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S  
Vestagervej 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 19 00 75  
Stiftet: 28. oktober 2016  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Chalotte Köhne, direktør  
Henrik Jensen, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden stoppet driften af Officehotel på ejendommen og indgået lejeaftale med Københavns Kommunes Autismecenter.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.566 t.kr. mod 7.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod -2.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.565.863</b>	<b>7.037.886</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.117.524	-3.990.323
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.184</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.683.387</b>	<b>3.040.379</b>
Andre finansielle indtægter	156.666	486.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.002.848</u>	<u>-6.286.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.205</b>	<b>-2.760.298</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-183.535</u>	<u>607.373</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>653.670</u></b>	<b><u>-2.152.925</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	653.670	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.152.925</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>653.670</u></b>	<b><u>-2.152.925</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	286.699.141	240.306.256
Materielle anlægsaktiver i alt	286.699.141	240.306.256
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>286.699.141</b>	<b>240.306.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	85.000
Andre tilgodehavender	4.742.324	996.128
Tilgodehavender i alt	4.748.324	1.081.128
Likvide beholdninger	4.374.980	1.749.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.123.304</b>	<b>2.830.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>295.822.445</b>	<b>243.136.572</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>93.316.355</u>	<u>92.662.686</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.366.355</u></b>	<b><u>92.712.686</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.265.774</u>	<u>25.082.239</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.265.774</u></b>	<b><u>25.082.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	84.520.722	88.557.086
Deposita	1.254.184	3.151.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>85.000.000</u>	<u>22.604.560</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.774.906</u>	<u>114.312.972</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.050.734	3.719.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.238.525	5.181.258
Anden gæld	<u>126.151</u>	<u>2.127.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.415.410</u>	<u>11.028.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.190.316</u></b>	<b><u>125.341.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>295.822.445</u></b>	<b><u>243.136.572</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	92.662.685	92.712.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	653.670	653.670
	<b>50.000</b>	<b>93.316.355</b>	<b>93.366.355</b>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.002.848</u>	<u>6.286.793</u>
	<b><u>6.002.848</u></b>	<b><u>6.286.793</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>183.535</u>	<u>-607.373</u>
	<b><u>183.535</u></b>	<b><u>-607.373</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	143.041.676	137.669.098
Tilgang i årets løb	<u>43.275.361</u>	<u>5.372.578</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>186.317.037</u></b>	<b><u>143.041.676</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	97.264.580	101.254.903
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.117.524</u>	<u>-3.990.323</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>	<b><u>100.382.104</u></b>	<b><u>97.264.580</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>286.699.141</u></b>	<b><u>240.306.256</u></b>

**Tilgang i årets løb**

I årets tilgange indgår aktiverede renteomkostninger med 2.013 t.kr.

Selskabets investeringsejendom består af én ejendom på i alt 13.695 m<sup>2</sup> beliggende i Valby. Ejendommen anvendes udelukkende til erhvervsmæssige formål, primært kontor.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

**4. Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid, lejernes bonitet samt tomgangsprocent mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, København omregn (%)	4,55	4,55
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.016	913
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	20.934	20.066

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 286.699 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med -30.267 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 37.741 t.kr.

**5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	88.571.456	4.050.734	84.520.722	67.892.242
Deposita	1.254.184	0	1.254.184	1.254.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.000.000	0	85.000.000	85.000.000
	<u><b>174.825.640</b></u>	<u><b>4.050.734</b></u>	<u><b>170.774.906</b></u>	<u><b>154.146.428</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 104.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 286.699 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.